
Dodatek č. 3.: „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“

1

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitelé:

Správce EUROVIA CS, a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín
zastoupená Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín
zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Tichý, hlavní stavbyvedoucí

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zapsán v obchodním rejstříku ožka 1561
Bankovní spojení:

Společník 2 SMO a.s.
se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
zastoupená Ing. Michalem Dlabačem, členem představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Dlabač, člen představenstva
zástupce ve věcech technických: el divize stavební

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO: 42339839
DIČ: CZ42339839
Zapsán v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3624
Bankovní spojení:

jako společníci společnosti s názvem „EUROVIA + SMO – křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín“ na základě
smlouvy o společnosti uzavřené podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 29. 8. 2022.
Korespondenční adresa: EUROVIA CS, a. s., závod Zlín, Louky 330
zastoupená Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu na

základě plné moci ze dne 4. 8. 2022
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

u z a v í r a j í

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 4400221104

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
na realizaci stavebních prací



Dodatek č. 3.: „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ 
 

 

 2 

„Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ 
. 

I. Preambule 
 
Dne 3. 1. 2023 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností EUROVIA + SMO – křižovatka ulic 
Mostní a Březnická, Zlín jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo č. 4400221104, jejímž předmětem jsou stavební práce při 
realizaci veřejné zakázky „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“.  
 
V průběhu realizace veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám. 
  
Níže uvedené dodatečné stavební práce a méněpráce jsou podrobně zdůvodněny v přílohách tohoto dodatku. 
 
Zadavatel provedl nepodstatné změny závazku ze smlouvy, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 15 % původní hodnoty dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona. 
 

A. SO 000.2 Ostatní a vedlejší náklady -část město 
Na základě požadavku investora s ohledem na klimatické podmínky nebude zhotovitel zajišťovat měření hluku, a z toho vyplývající 
protihluková opatření. 
 

B. SO 111 Úprava sjezdů a MK 
Na základě požadavku investora v souladu s materiálovým řešením ostatních sjezdů odsouhlasených DI PČR bude provedena 
úprava sjezdu k Zimnímu stadionu. 
Z důvodu havarijního stavu dělícího ostrůvku k příjezdu k hotelu Zlín, bude tento nahrazen novým se zadlážděním ze žulových 
kostek. 
V návaznosti na realizaci stavby SMZ - Zlín-závorový systém u hotelu Zlín a Velkého kina bude provedena úprava výjezdu 
z parkoviště pod Velkým kinem. 
 

C. SO 112 Úprava sjezdů a parkoviště 
Z důvodu zajištění svahu zemního tělesa budou osazeny podél parkoviště v návaznosti na smíšenou stezku na ul. Březnické silniční 
obruby a rovněž nad parkovištěm podél točny DSZO.  
S ohledem na úpravu ostrůvku závorového systému se nebude dodávat betonové svodidlo v délce 4m. 
 

D. SO 121.1. Chodníky – ulice Březnická 
Z důvodu přeložení sloupů VO nasvětlení komunikace mimo chodník do zeleného pásu bude provedena šířková úprava chodníku 
v určeném rozsahu na 1,65m. 
V návaznosti na provedené úpravy bude provedeno oplocení pozemku u RD podél autobusové zastávky u objektu Lesů ČR. 
 

E. SO 121.2. Chodníky – ulice Březnická – cyklostezka 
V návaznosti na požadavek DI PČR bude rozšířena část smíšené stezky tak, aby byl dodržen bezpečnostní odstup od vozovky. 
Stavebně bude řešeno provedením ze žulové mozaiky v š. 35cm. 

 Úprava trasy smíšené stezky vedle Velkého kina v šířce 3,1m s ohledem na skladebnost dlažby a vodící linie - 0,4m. 
Zmenšení výměry dlažby s ohledem na původní zakončení. 

Na základě požadavku investora bude provedeno odstranění spojovacího chodníku z točny k smíšené stezce  ul.    Březnická 
z litého asfaltu. 

 
F. SO 122.1 – Chodníky – ulice Mostní 

Na základě požadavku investora nebude proveden spojovací chodník mezi výjezdem z parkoviště a navázání smíšenou stezku na ul. 
Březnická ze živičného povrchu, ale z betonové dlažby 30/30/8cm.  
Vyrovnávací vrstvy z betonového recyklátu budou provedeny ve zmenšeném rozsahu. 
Na základě požadavku investora z důvodu nepředvídaných překopů inženýrských sítí  bude provedena úprava prostoru za sjezdem 
k UTB v nové konstrukci. 
Dorovnání výškové úrovně terénních úprav.  

 
G. SO 190 – Dopravní značení – ulice Mostní 

V souladu s odsouhlaseným rozsahem VDZ a SDZ stanoveného správním úřadem a odsouhlaseným DI PČR je provedena úprava 
rozsahu a technického řešení. 
V souladu s odsouhlaseným rozsahem VDZ a SDZ stanoveného správním úřadem a odsouhlaseným DI PČR je provedena úprava 
rozsahu a technického řešení – parkoviště 
Na základě požadavku DI PČR budou opatřeny sloupy v prostoru průchodu chodců a cyklistů výstražnou fólií. 
 

H. SO 301.1 – Kanalizace stoka J1 
Na základě zjištěného skutečného průběhu stávajícího kanalizačního potrubí  bylo nutno zaústit stávající potrubí do nově budovaného. 

 
I. SO 301.2 – Kanalizace stoka D3 

Z důvodu kolize výškového podélného profilu trasy kanalizace se stávajícím tepelným kanálem bylo nutno osadit 1ks kanalizační 
šachty a rovněž provést úpravu stávající šachty a napojení stávajícího kanalizačního potrubí objektu Lesů ČR. 

 
J. SO 401 – Veřejné osvětlení 

Na základě reklamace správce VO nebudou stožáry opatřeny termoplastickým práškovým povlakem, ale nátěrem. V souladu 
s upřesněnou realizační dokumentací jsou zahrnuty změny. 

 
K. SO 402 – Trakční vedení 

Z důvodu kolize s trasou kanalizační stoky J1 je nutno provést demontáž 1ks stávajícího trakčního stožáru a osadit 1ks nového 
trakčního stožáru mimo trasu kanalizace 



Dodatek č. 3.: „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ 
 

 

 3 

 
L. SO 403.1– SSZ Mostní- Březnická 

S ohledem na úpravu světelné signalizace v místech přejezdů cyklistů je upraven počet a typ návěstidel a rovněž úprava na základě 
technologické postupu prací. 

 
M. SO 403.2– SSZ tř.T.Bati - Březnická 

Úprava na základě technologické postupu prací. 
 

N. SO 801 Sadové úpravy 
Na základě požadavku odboru zeleně bylo provedeno odstranění stávajících pařezů, mýcení stávajících keřů a rovněž 
z bezpečnostních důvodů bylo provedeno kácení stromů pomocí lezecké techniky. 
V návaznosti na průběh přeložení kanalizační stoky D3 a s tím související připojení objektu Lesů ČR bylo nutno U objektu RD provést 
kácení 3 ks ovocných stromů a rovněž živého plotu.  
V souvislosti se srovnáním  výškového stávajícího terénu sousedního pozemku u RD v křižovatce ul. U zimnímu stadionu pomocí 
betonových palisád bude provedena náhradní výsadba živého plotu a rovněž u objektu RD č.39 
Investorem na základě odsouhlasení odborem zeleně byla zrušena výsadba trvalek v místě rozchodníkových koberců. 
Úprava rozsahu  terénních úprav s ohledem na napojení na stávající v prostoru universitního parku a návoz ornice v tl. 10 cm  v 
nutném rozsahu celé stavby. 
Z důvodu výškového napojení cyklostezky na stávající terén vedle Velkého kina včetně odstranění části stávající betonové dlažby a 
betonových obrubníků, je provedeno dorovnání zeminou.  

 
O. SO 901 Městský mobilář 

Na základě požadavku investora bude provedena dodávka a montáž 2 ks cyklostojanů a plochy pod nimi ze žulové mozaiky. 
V souladu s umístěním plochy pro cyklostojany bylo nutno přemístit pylon UTB. 
Na základě požadavku investora bylo upřesněno rozmístění 4 ks laviček a s tím spojené vybudování plochy pod nimi ze žulové 
mozaiky. Rovněž dopojení přístupu ze žulové mozaiky k rozvaděčům. 

 
Hodnota víceprací:   3 261 647,02 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací: 1 819 887,60 Kč bez DPH 
Celková hodnota změn dle § 222 odst. 4 zákona: 5 081 534,62 Kč bez DPH (4,97 % hodnoty plnění veřejné zakázky dle 
smlouvy o dílo) 

 
 
Bližší informace jsou uvedeny ve změnovém listě a soupisech objektů, které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 
Veškeré technické řešení změn je plně v souladu s doporučenými platnými noramami a výše uvedené práce jsou nezbytné 
k bezvadnému řešení a kvalitnímu provedení díla jako celku.  
 
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 1. 2023 č. 
4400221104.  



Dodatek č. 3.: „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ 
 

 

 4 

 
II. Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku č. 3 jsou tyto změny:  
 

- Článek I. Předmět smlouvy – rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o 
neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku (změnový list). 

 
- Článek IV. Cena za dílo – původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 102 239 492,39 Kč bez DPH 

se tímto dodatkem zvyšuje o celkovou hodnotu změny celkové ceny ve výši 1 441 759,42 Kč bez DPH 
dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku. 

 
 
Rekapitulace ceny za dílo: 
Cena za dílo dle SoD:                                102 239 492,39 Kč bez DPH 
 
Dodatek č. 1 (vícepráce):                               5 064 991,65 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1 (méněpráce):                             4 426 242,73 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1 (hodnota změny celkové ceny)     638 748,92 Kč bez DPH  
 
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí:     102  878 241,31 Kč bez DPH 
                                                                       21 604 430,68 Kč DPH 
                                                                     124 482 671,99 Kč vč. DPH  
 
Dodatek č. 2 (vícepráce):                               3 057 370,08 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2 (méněpráce):                             1 703 768,65 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2 (hodnota změny celkové ceny)  1 353 601,43 Kč bez DPH  
 
Cena za dílo ve znění dodatku č. 2 činí:     104 231 842,74 Kč bez DPH 
                                                                       21 888 686,98 Kč DPH 
                                                                     126 120 529,72 Kč vč. DPH  
 
Dodatek č. 3 (vícepráce):                               3 261 647,02 Kč bez DPH 
Dodatek č. 3 (méněpráce):                            1 819 887,60 Kč bez DPH 
Dodatek č. 3 (hodnota změny celkové ceny) 1 441 759,42 Kč bez DPH  
 
Cena za dílo ve znění dodatku č. 3 činí:     105 673 602,16 Kč bez DPH 
                                                                       22 191 456,45 Kč DPH 
                                                                     127 865 058,61 Kč vč. DPH  
 

III.   Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.  

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. 

3. Tento dodatek bude vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran (připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu) a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho 
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že je jejich vážným a svobodnným projevem 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 

6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

 

 

 



Dodatek č. 3.: „Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín“ 
 

 

 5 

Příloha č. 1: Změnový list č. 003 
Příloha č. 2: Soupis objektů – vice, méněpráce – ZVB č. 3 
Příloha č. 3: Soupis objektů - ZBV č.3 
Příloha č. 4: Soupis prací -ZBV č.3 
Příloha č. 5: Celkový soupis změn  
 
Schválení finančních prostředků: 

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína/Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo jednací: 9. 1. 2023, RO1/23T12, 55/1R/2023, 8. 12. 2022, 2/2Z/2022 

 
Schválení uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:  

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 28. 11. 2022, č. j. 39/24R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo 
Datum a číslo jednací: 29. 5. 2023, č. j. 93/11R/2023, schválení uzavření Dodatku č. 1 
Datum a číslo jednací: 7. 8. 2023, č.j. 86/15R/2023, schválení uzavření Dodatku č. 2 
Datum a číslo jednací: 20. 11. 2023, č.j. 121/22R/2023, schválení uzavření Dodatku č. 3 

 
 
 
objednatel      zhotovitel – společníka 1: 
statutární město Zlín     EUROVIA CS, a.s.  
 
 
_____________________    ______________________ 
 
Michal Čížek      Ing. Michal Friedlaender 
náměstek primátora     ředitel závodu Zlín    
  
 
 
 

 
       zhotovitel – společníka 2: 
       SMO a. s. 
 
 
 
       ______________________ 
 
       Ing. Michal Dlabač 
       člen představenstva    
 
 
 
 
Kontrolu smlouvy provedl: Elektronický podpis 
 
Odbor dopravy 
 

 

 
Odbor právní 
 

 

 
Odbor ekonomický 
 

 

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu města Zlína za účelem potvrzení provedení věcné, 
právní a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání za statutární město Zlín 
 

Mgr. Valerie Lukášová
Digitální podpis:
23.11.2023 13:25

Ing. Jana Holcová Digitálně podepsal Ing. Jana Holcová 
Datum: 2023.11.23 13:59:13 +01'00'

Ing. David 
Neulinger

Digitálně podepsal Ing. 
David Neulinger 
Datum: 2023.11.24 07:52:42 
+01'00'

Ing. Michal 
Dlabač

Digitálně podepsal 
Ing. Michal Dlabač 
Datum: 2023.11.24 
09:09:32 +01'00'

Michal 
Friedlaender

Digitálně podepsal Michal 
Friedlaender 
Datum: 2023.11.24 09:42:33 
+01'00'

Michal Čížek
Digitální podpis: 24.11.2023 11:08



Str: 1/4 

Název akce  

" Křižovatka ul. Mostní – ul. Březnická, Zlín " 
 

Z m ě n o v ý   l i s t  
                                      číslo: 003 

 
1. Objekt a oddíl stavby: 

 
 
 

A. SO 000.2 Ostatní a vedlejší náklady -část město 
Na základě požadavku investora s ohledem na klimatické podmínky nebude zhotovitel zajišťovat měření hlu-
ku, a z toho vyplývající protihluková opatření. 
 

B. SO 111 Úprava sjezdů a MK 
Na základě požadavku investora v souladu s materiálovým řešením ostatních sjezdů odsouhlasených DI PČR 
bude provedena úprava sjezdu k Zimnímu stadionu. 
Z důvodu havarijního stavu dělícího ostrůvku k příjezdu k hotelu Zlín, bude tento nahrazen novým se zadláž-
děním ze žulových kostek. 
V návaznosti na realizaci stavby SMZ - Zlín-závorový systém u hotelu Zlín a Velkého kina bude provedena 
úprava výjezdu z parkoviště pod Velkým kinem. 
 

C. SO 112 Úprava sjezdů a parkoviště 
Z důvodu zajištění svahu zemního tělesa budou osazeny podél parkoviště v návaznosti na smíšenou stezku na 
ul. Březnické silniční obruby a rovněž nad parkovištěm podél točny DSZO.  
S ohledem na úpravu ostrůvku závorového systému se nebude dodávat betonové svodidlo v délce 4m. 
 

D. SO 121.1. Chodníky – ulice Březnická 
Z důvodu přeložení sloupů VO nasvětlení komunikace mimo chodník do zeleného pásu bude provedena šíř-
ková úprava chodníku v určeném rozsahu na 1,65m. 
V návaznosti na provedené úpravy bude provedeno oplocení pozemku u RD podél autobusové zastávky u ob-
jektu Lesů ČR. 
 

E. SO 121.2. Chodníky – ulice Březnická – cyklostezka 
V návaznosti na požadavek DI PČR bude rozšířena část smíšené stezky tak, aby byl dodržen bezpečnostní od-
stup od vozovky. Stavebně bude řešeno provedením ze žulové mozaiky v š. 35cm. 

 Úprava trasy smíšené stezky vedle Velkého kina v šířce 3,1m s ohledem na skladebnost dlažby a vodící linie -
 0,4m. Zmenšení výměry dlažby s ohledem na původní zakončení. 

Na základě požadavku investora bude provedeno odstranění spojovacího chodníku z točny k smíšené stezce 
 ul. Březnická z litého asfaltu. 

 
F. SO 122.1 – Chodníky – ulice Mostní 

Na základě požadavku investora nebude proveden spojovací chodník mezi výjezdem z parkoviště a navázání 
smíšenou stezku na ul. Březnická ze živičného povrchu, ale z betonové dlažby 30/30/8cm.  
Vyrovnávací vrstvy z betonového recyklátu budou provedeny ve zmenšeném rozsahu. 
Na základě požadavku investora z důvodu nepředvídaných překopů inženýrských sítí  bude provedena úpra-
va prostoru za sjezdem k UTB v nové konstrukci. 
Dorovnání výškové úrovně terénních úprav.  

 
G. SO 190 – Dopravní značení – ulice Mostní 

V souladu s odsouhlaseným rozsahem VDZ a SDZ stanoveného správním úřadem a odsouhlaseným DI PČR je 
provedena úprava rozsahu a technického řešení. 
V souladu s odsouhlaseným rozsahem VDZ a SDZ stanoveného správním úřadem a odsouhlaseným DI PČR je 
provedena úprava rozsahu a technického řešení – parkoviště 
Na základě požadavku DI PČR budou opatřeny sloupy v prostoru průchodu chodců a cyklistů výstražnou fólií. 
 



Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u inves-
tora. Kopie založena u TDI.  

Str: 2/5 

H. SO 301.1 – Kanalizace stoka J1 
Na základě zjištěného skutečného průběhu stávajícího kanalizačního potrubí , bylo nutno zaústit stávající po-
trubí do nově budovaného. 

 
I. SO 301.2 – Kanalizace stoka D3 

Z důvodu kolize výškového podélného profilu trasy kanalizace se stávajícím tepelným kanálem bylo nutno 
osadit 1ks kanalizační šachty a rovněž provést úpravu stávající šachty a napojení stávajícího kanalizačního po-
trubí objektu Lesů ČR. 

 
J. SO 401 – Veřejné osvětlení 

Na základě reklamace správce VO nebudou stožáry opatřeny termoplastickým práškovým povlakem, ale nátě-
rem. V souladu s upřesněnou realizační dokumentací jsou zahrnuty změny. 

 
K. SO 402 – Trakční vedení 

Z důvodu kolize s trasou kanalizační stoky J1 je nutno provést demontáž 1ks stávajícího trakčního stožáru a 
osadit 1ks nového trakčního stožáru mimo trasu kanalizace 

 
L. SO 403.1– SSZ Mostní- Březnická 

S ohledem na úpravu světelné signalizace v místech přejezdů cyklistů je upraven počet a typ návěstidel a rov-
něž úprava na základě technologické postupu prací. 

 
M. SO 403.2– SSZ tř.T.Bati - Březnická 

Úprava na základě technologické postupu prací. 
 

N. SO 801 Sadové úpravy 
Na základě požadavku odboru zeleně bylo provedeno odstranění stávajících pařezů, mýcení stávajících keřů 
a rovněž z bezpečnostních důvodů bylo provedeno kácení stromů pomocí lezecké techniky. 
V návaznosti na průběh přeložení kanalizační stoky D3 a s tím související připojení objektu Lesů ČR bylo nut-
no U objektu RD provést kácení 3 ks ovocných stromů a rovněž živého plotu.  
V souvislosti se srovnáním  výškového stávajícího terénu sousedního pozemku u RD v křižovatce ul. 
U zimnímu stadionu pomocí betonových palisád bude provedena náhradní výsadba živého plotu a rovněž u 
objektu RD č.39 
Investorem na základě odsouhlasení odborem zeleně byla zrušena výsadba trvalek v místě rozchodníkových 
koberců. 
Úprava rozsahu  terénních úprav s ohledem na napojení na stávající v prostoru universitního parku a návoz 
ornice v tl. 10 cm  v nutném rozsahu celé stavby. 
Z důvodu výškového napojení cyklostezky na stávající terén vedle Velkého kina včetně odstranění části stá-
vající betonové dlažby a betonových obrubníků, je provedeno dorovnání zeminou.  

 
O. SO 901 Městský mobilář 

Na základě požadavku investora bude provedena dodávka a montáž 2 ks cyklostojanů a plochy pod nimi ze 
žulové mozaiky. 
V souladu s umístěním plochy pro cyklostojany bylo nutno přemístit pylon UTB. 
Na základě požadavku investora bylo upřesněno rozmístění 4 ks laviček a s tím spojené vybudování plochy 
pod nimi ze žulové mozaiky. Rovněž dopojení přístupu ze žulové mozaiky k rozvaděčům. 

 
2.  Zpracovatel změnového listu :  
 
Eurovia CS,a.s. 
Ing.Stanislav Tichý -hlavní stavbyvedoucí  
 
 
SMO a.s. 
Ing.Marian Selecký -ředitel stavební divize 
  
 
3. Odkaz na dokumenty , v nichž je vznik a řešení změny popsáno  
 



Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u inves-
tora. Kopie založena u TDI.  

Str: 3/5 

3.1 Kontrolní den (běžný) 
3.2 Stavební deník 
3.3 Oceněný výkaz výměr ke smlouvě o dílo 
 
 
4. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení : 
 
V průběhu realizace akce na základě nových skutečností bylo zjištěno, že další vývoj stavby vyžaduje provedení prací, 
které nebyly specifikovány v rozpočtu, jenž byl zahrnutý v rámci zadávací dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné 
k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy o dílo. 
Předmětem změnového listu je soubor prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace, které se 
na podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat (nebudou realizovat) jako vícepráce(méněpráce). 
 
5.  Stanovisko zhotovitele stavby : 
5.1 Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce  
Výše uvedené soubory prací a činností dle článku č. 4 jsou pro zhotovitele vícepráce, které objednatel dle výše uvede-
ných důvodů s ohledem na znění smlouvy navyšuje předmět díla specifikovaný  v rámci veřejné zakázky na dodávku sta-
vebních prací.  
 
Celková hodnota víceprací :       3 261 647,02 Kč (bez DPH 21%) 
Celková hodnota méněprací :    1 819 887,60 Kč (bez DPH 21%) 
 
Úpravou dochází ke zvýšení celkové ceny díla, a to o 1 441 759,42 Kč (BEZ DPH 21%) 
 
Navýšení rozsahu dodávky stavebních prací nemá přímý vliv na konečný termín dokončení akce. 
 
 
 
Datum : 15.11.2023 
 
 

 
                                                                                                                                                         Ing. Stanislav Tichý 
                                                                                                                                                         hlavní stavbyvedoucí 
 
 
 

 
                                                                                                                           
                                                                                                                                                           Ing. Marian Selecký 
                                                                                                                                                      ředitel stavební divize 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Rekapitulace nákladů stavby : 

 
Popis položek Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

SoD    102 239 492,39    123 709 785,79 



Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u inves-
tora. Kopie založena u TDI.  

Str: 4/5 

Celková hodnota ZL.č.001           638 748,92           772 886,19 

Celková hodnota ZL.č.002        1 353 601,43        1 637 857,73 

Celková hodnota ZL.č.003        1 441 759,42        1 744 528,90 

Celková cena díla vč. ZL.č.1+2+3    105 673 602,16    127 865 058,61 

 
 
 
 
 
 
 
8. Stanovisko generálního projektanta : 
„Provedení prací je nezbytné pro zajištění kvalitního provedení stavby.“ 
 
 Datum : 15.11.2023 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                                    Ing. Radoslav Pučálka  
                                                                                                                                                         Projektant 
 

9. Stanovisko TDI: 
  
S ohledem na výše uvedené skutečnosti, které se objevily při realizaci stavebních prací a dodávek je nutné uvedené ví-
cepráce pro dodržení technických, kvalitativních parametrů a užitných vlastností dokončeného díla realizovat. 
Změnovým listem specifikované množství realizovaných prací má dopad na celkové náklady stavby. Soupis provedených 
prací – cenová nabídka zhotovitele - odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s obvyklými 
podmínkami i smlouvou o dílo na výše uvedenou akci.  
Po provedení výše uvedených činností lze pokračovat v bezpečném provádění díla dle uzavřené smlouvy a tím bude do-
držena požadovaná výsledná kvalita díla jako celku.  
Uvedené práce souvisí s předmětem díla. TDS  doporučuje objednateli tento ZL č. 3 odsouhlasit.  
 

 
Datum: 15.11.. 2023   

 
 
 

 
      Ing. Pavel Zimčík 
                     TDI 
 
10. Stanovisko objednatele díla: 
 
S navrženým řešením souhlasí a doporučuje provedení uvedených změn. 
 
 
 
 Datum: 15.11. 2023 

 
 
 



Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u inves-
tora. Kopie založena u TDI.  

Str: 5/5 

 
       Ing. David Neulinger     

              zástupce objednatele ve věcech technických 
 
 
Přílohy: 
Rozpočet k bodu 1. 
 



Aspe 1Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana:

3.1.1 Datum: 13.11.2023

Soupis objektů
Stavba: 2054-ZBV3 - Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [CZK] 1 441 759,42

Objekt
Název OC 

000.2
Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce -109 720,00

SO 111
Úprava sjezdů a MK-méněpráce -87 421,81

SO 111
Úprava sjezdů a MK-vícepráce 403 931,15

SO 112
Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce -30 967,60

SO 112
Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce 72 350,84

SO 121.1
Chodníky - ulice Březnická-méněpráce -230 648,71

SO 121.1
Chodníky - ulice Březnická-vícepráce 35 697,90

SO 121.2
Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce -52 885,80

SO 121.2
Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce 69 879,03

SO 122.1
Chodníky - ulice Mostní-méněpráce -379 606,80

SO 122.1
Chodníky - ulice Mostní-vícepráce 557 617,39

SO 190
Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce 511 690,62

SO 301.1
Kanalizace stoka J1-vícepráce 55 893,17

SO 301.2
Kanalizace stoka D3-vícepráce 46 629,35

SO 401
Veřejné osvětlení-méněpráce -239 557,25

SO 401
Veřejné osvětlení-vícepráce 201 749,88

SO 402
Trakční vedení-vícepráce 173 273,70

SO 403
Vybavení SSZ-méněpráce -476 344,58

SO 403
Vybavení SSZ-vícepráce 74 746,80

SO 801
Sadové úpravy-méněpráce -212 735,05

SO 801
Sadové úpravy-vícepráce 919 126,44

SO 901
Městský mobiliář 139 060,75

Vícepráce celkem
Méněpráce celkem
Rozdíl

3 261 647,02
-1 819 887,60
1 441 759,42



3.1.1 Datum: 13.11.2023 Čas:

Soupis objektů

13:43:59

Strana: 1Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín

Stavba: 2054-ZBV3 - Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [CZK]  1 441 759,42

Název OC Objekt

000.2 Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce -109 720,00

SO 111 Úprava sjezdů a MK-méněpráce -87 421,81

SO 111 Úprava sjezdů a MK-vícepráce  403 931,15

SO 112 Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce -30 967,60

SO 112 Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce  72 350,84

SO 121.1 Chodníky - ulice Březnická-méněpráce -230 648,71

SO 121.1 Chodníky - ulice Březnická-vícepráce  35 697,90

SO 121.2 Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce -52 885,80

SO 121.2 Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce  69 879,03

SO 122.1 Chodníky - ulice Mostní-méněpráce -379 606,80

SO 122.1 Chodníky - ulice Mostní-vícepráce  557 617,39

SO 190 Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce  511 690,62

SO 301.1 Kanalizace stoka J1-vícepráce  55 893,17

SO 301.2 Kanalizace stoka D3-vícepráce  46 629,35

SO 401 Veřejné osvětlení-méněpráce -239 557,25

SO 401 Veřejné osvětlení-vícepráce  201 749,88

SO 402 Trakční vedení-vícepráce  173 273,70

SO 403 Vybavení SSZ-méněpráce -476 344,58

SO 403 Vybavení SSZ-vícepráce  74 746,80

SO 801 Sadové úpravy-méněpráce -212 735,05

SO 801 Sadové úpravy-vícepráce  919 126,44

SO 901 Městský mobiliář  139 060,75



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-132 761,20Cena s daní:

CZK-23 041,20DPH:

CZK-109 720,00Cena celková:

CZK-109 720,00Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce

Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

000.2

Objekt: 000.2

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-109 720,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce

Ostatní a vedlejší náklady - část město, způsobilé-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

000.2

000.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 02920 a OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL -1,000  68 575,00 -68 575,00

měření hluku v chráněném venkovním prostoru staveb okolní obytné zástavby

-1=-1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02920 b OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL -1,000  41 145,00 -41 145,00

"dodatečná protihluková opatření

čerpáno pouze se souhlasem investora"

-1=-1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce -109 720,000

-109 720,00Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-105 780,39Cena s daní:

CZK-18 358,58DPH:

CZK-87 421,81Cena celková:

CZK-87 421,81Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 111

Objekt: SO 111

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-136,17Náklad na měrnou jednotku:

 642,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 -55,000  20,79 -1 143,45

"kationaktivní asfaltová emulze

PS-C, 0,4 kg/m2 po vyštěpení"

-55=-55,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 12 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 50MM

m2 -55,000  755,22 -41 537,10

ACO 11+ PMB 45/80-55 tl. 50 mm

-55=-55,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 13 574C65 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 70MM m2 -55,000  798,64 -43 925,20

ACL 16S tl. 70 mm

-55=-55,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Úprava sjezdů a MK-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace -86 605,755

Ostatní konstrukce a práce9

 18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -7,000  54,86 -384,02

spáry v napojení na stávající komunikace a sjezdy

-7=-7,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 19 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M -7,000  61,72 -432,04

položka 919112

-7=-7,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce -816,069

-87 421,81Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 488 756,69Cena s daní:

CZK 84 825,54DPH:

CZK 403 931,15Cena celková:

CZK 403 931,15Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 111

Objekt: SO 111

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 629,18Náklad na měrnou jednotku:

 642,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  8,150  20,57  167,65

poplatky za uložení nevhodných zemin a kameniva

8,15=8,150 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  167,650

Zemní práce1

 20 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM-nová pol.

M3  2,500  962,44  2 406,10

2,5=2,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 21 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM-nová pol.

M3  12,240  360,21  4 408,97

odstranění stávajících podkladních vrstev z vjezdu k zimnímu stadionu

12,24=12,240 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 22 113328 a ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM-nová pol.

M3  18,880  569,60  10 754,05

odstranění stávajících podkladních vrstev z vjezdu

18,88

=18,880 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3  6,480  1 017,90  6 595,99

"včetně odvozu a uložení na recyklační skládku

odečteno acad, viz příloha Diagnostika vozovky"

6,48+18,88=25,36

6,48=6,480 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 23 11344 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM 

VČET PODKLADU-nová pol.

M3  21,380  1 251,90  26 765,62

2,5+18,88=21,380 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  19,000  251,70  4 782,30

"včetně lože, odvozu a uložení na recyklační skládku

odečteno acad, viz příloha Zaměření"

19=19,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm  24,580  4,54  111,59



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na recyklační skládku

24,58=24,580 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

 9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  4,320  2 260,09  9 763,59

"odkup a likvidace v režii zhotovitele

odečteno acad, viz příloha Diagnostika vozovky"

4,32=4,320 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 24 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ-nová pol. M3  20,400  1 543,38  31 484,95

v místě zúžení sjezdu

20,4=20,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 5

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  97 073,161

Komunikace5

 25 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM-nová pol.

m2  120,200  394,46  47 414,09

vrstva ze směsi stmelenécementemSC C3/4 tl.120mm

61,2+59=120,200 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 26 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM-nová pol. m2  120,200  100,43  12 071,69

sanace podloží v místě sjezdu,ŠDA 0/32,tl.min.100mm, se zhutněním..59m2

sanace podloží v místě sjezdu k zimnímu stadionu,ŠDA 0/32,tl.min.100mm se 

zhutněním...61,20m2

59+61,2=120,200 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM-nová pol. m2  120,200  189,97  22 834,39

ŠDA 0/63, tl.200mm, se zhutněním

59m2+61,20m2

59+61,20=120,200 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 6

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2  11,000  20,79  228,69

"kationaktivní asfaltová emulze

PS-C, 0,4 kg/m2 po vyštěpení"

11=11,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 12 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 50MM

m2  11,000  755,22  8 307,42

ACO 11+ PMB 45/80-55 tl. 50 mm

11=11,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 14 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA m2  88,000  1 416,53  124 654,64

žulová dlažba tl. 100 mm do lože z drti fr. 4/8 tl. 40 mm

54+9=63

25+54+9=88,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 7

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 16 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC m2  6,750  2 146,55  14 489,21

"PŘÍDLAŽBA Z BETONOVÝCH TVÁRNIC C 25/30 XF4 Š. 250 mm 

DO BETONU C 20/25n XF 3

S VYSPÁROVÁNÍM M25-XF4"

6,75=6,750 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  230 000,135

Ostatní konstrukce a práce9

 17 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  63,000  668,74  42 130,62

"silniční obrubníky vč. bet. lože

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace"

54+9=63



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 8

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Úprava sjezdů a MK-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 111

SO 111

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54+9=63,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 28 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ-nová pol. M  38,000  877,25  33 335,50

38=38,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 18 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  10,500  54,86  576,03

spáry v napojení na stávající komunikace a sjezdy

10,5=10,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 19 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M  10,500  61,72  648,06

položka 919112

10,5=10,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce  76 690,219

 403 931,15Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-37 470,80Cena s daní:

CZK-6 503,20DPH:

CZK-30 967,60Cena celková:

CZK-30 967,60Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce

Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 112

Objekt: SO 112

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-30 967,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce

Úprava sjezdů a parkoviště-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 112

SO 112

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 15 911CC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M -4,000  7 741,90 -30 967,60

-4=-4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků

- osazení svodidla

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce -30 967,609

-30 967,60Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 87 544,52Cena s daní:

CZK 15 193,68DPH:

CZK 72 350,84Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce

Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 112

Objekt: SO 112

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 72 350,84Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce

Úprava sjezdů a parkoviště-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 112

SO 112

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM-nová pol.

m2  28,000  394,46  11 044,88

28=28,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 16 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  86,000  712,86  61 305,96

silniční obrubníky vč.bet.lože

86=86,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  72 350,849

 72 350,84Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-279 084,94Cena s daní:

CZK-48 436,23DPH:

CZK-230 648,71Cena celková:

CZK-230 648,71Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Březnická-méněpráce

Chodníky - ulice Březnická-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 121.1

Objekt: SO 121.1

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-78,72Náklad na měrnou jednotku:

 2 930,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická-méněpráce

Chodníky - ulice Březnická-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.1

SO 121.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 10 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM m2 -167,000  301,52 -50 353,84

ŠDA 0/32, tl. min. 200 mm, se zhutněním

-167=- 167,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 15 58251 e DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

m2 -167,000  1 079,61 -180 294,87

chodník v místě sjezdu - Plošná betonová dlažba světle šedá 300/300 tl. 80 mm do 

lože z drti fr. 4/8 tl. 40 mm

-167=- 167,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace -230 648,715

-230 648,71Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 43 194,46Cena s daní:

CZK 7 496,56DPH:

CZK 35 697,90Cena celková:

CZK 35 697,90Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Březnická-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 121.1

Objekt: SO 121.1

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 12,18Náklad na měrnou jednotku:

 2 930,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.1

SO 121.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3

 1 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH 

PATEK-nová pol.

KS  20,000  1 236,24  24 724,80

Oplocení kolem RD u BUS zálivu naproti ZS

20=20,000 [A]

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce

Svislé konstrukce  24 724,803

Přidružená stavební výroba7

 2 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM-nová 

pol.

m2  79,000  138,90  10 973,10

Oplocení z drátěného pletiva potaženého plastem

79=79,000 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný 

materiál, kompletní povrchovou úpravu.

- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba  10 973,107

 35 697,90Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-63 991,82Cena s daní:

CZK-11 106,02DPH:

CZK-52 885,80Cena celková:

CZK-52 885,80Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 121.2

Objekt: SO 121.2

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-18,05Náklad na měrnou jednotku:

 2 930,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.2

SO 121.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 14 56335 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM m2 -36,000  301,52 -10 854,72

ŠDA 0/32, tl. min. 200 mm, se zhutněním

-36=-36,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 25 58251 f DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

m2 -36,000  1 167,53 -42 031,08

cyklostezka-Plošná bet. dlažba tmavě šedá 300/300 tl.80mm do lože z drti fr. 4/8 tl. 

40mm-stezka pro chodce a cyklisty vlevo

-36=-36,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace -52 885,805

-52 885,80Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 84 553,63Cena s daní:

CZK 14 674,60DPH:

CZK 69 879,03Cena celková:

CZK 69 879,03Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 121.2

Objekt: SO 121.2

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 23,85Náklad na měrnou jednotku:

 2 930,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.2

SO 121.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  18,750  554,00  10 387,50

odstranění stávajících podkladních vrstev

12+6,75=18,750 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3  6,000  1 017,90  6 107,40

"včetně odvozu a uložení na recyklační skládku

odečteno acad, viz příloha Diagnostika vozovky"

6=6,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 22 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM-nová pol.

M3  6,000  1 836,90  11 021,40

6=6,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Zemní práce  27 516,301

Komunikace5

 18 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA

m2  9,000  1 399,11  12 591,99



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.2

SO 121.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodník - varovné a signální pásy do lože z drti fr. 4/8 tl. 40 mm

9=9,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 20 58251 b DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

m2  6,800  1 301,95  8 853,26

"umělá vodicí linie z bet. dlažby tl. 60mm (u vjezdu 80mm) vč. lože z drceného 

kameniva fr.4/8 tl.

40mm;"

6,8=6,800 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 23 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC-nová pol. m2  6,000  518,69  3 112,14

6=6,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Chodníky - ulice Březnická - cyklostezka-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 121.2

SO 121.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace  24 557,395

Ostatní konstrukce a práce9

 21 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  24,000  546,84  13 124,16

chodníkový obrubník 80/200/1000mm

24=24,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 24 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM-nová pol.

M  7,000  668,74  4 681,18

7=7,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  17 805,349

 69 879,03Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-459 324,23Cena s daní:

CZK-79 717,43DPH:

CZK-379 606,80Cena celková:

CZK-379 606,80Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 122.1

Objekt: SO 122.1

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-208,23Náklad na měrnou jednotku:

 1 823,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3 -10,000  569,60 -5 696,00

odstranění stávajících podkladních vrstev

Propoj mezi parkovištěm a společnou stezkou

-10=-10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3 -10,000  1 017,90 -10 179,00

Propoj mezi parkovištěm a společnou stezkou 110m2

-10=-10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Zemní práce -15 875,001

Komunikace5

 15 56335 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM m2 -248,000  301,52 -74 776,96

chodníky, ŠDA 0/32, tl. min. 200 mm, se zhutněním

-248=- 248,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 16 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

m2 -248,000  106,35 -26 374,80

R-mat. tl. 60 mm

-248=- 248,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM m2 -372,000  570,37 -212 177,64

ACO 11+ tl. 40 mm

-372=- 372,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 26 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM m2 -80,000  630,03 -50 402,40

"předláždění krytu chodníků

včetně doplnění poškozených dlaždic

včetně podkladu do potřebné výškové, příp. směrové úrovně

včetně zapískování spár suchým křemičitým pískem

včetně případného řezání dlažby"

-80=-80,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Chodníky - ulice Mostní-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

Komunikace -363 731,805

-379 606,80Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 674 717,04Cena s daní:

CZK 117 099,65DPH:

CZK 557 617,39Cena celková:

CZK 557 617,39Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 122.1

Objekt: SO 122.1

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 305,88Náklad na měrnou jednotku:

 1 823,00Počet měrných jednotek:

m2Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 5 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM

M3  10,000  962,44  9 624,40

"odstranění stávající betonové dlažby 

včetně lože, odvozu a uložení na recyklační skládku"

plocha před fakultou 10x10x0,1

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

M3  20,000  569,60  11 392,00

odstranění stávajících podkladních vrstev

plocha před fakultou 0,2*10*10

20=20,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 31 113348 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM-nová pol.

M3  11,000  1 836,90  20 205,90

odstranění stmelených vrstev pod litým asfaltem dle pol.č. 113338

11=11,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 32 11344 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM 

VČET PODKLADU-nová pol.

M3  10,000  1 251,90  12 519,00



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění KSC  plocha před fakultou 0,1*10*10

10=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  24,500  251,70  6 166,65

"včetně lože, odvozu a uložení na recyklační skládku

odečteno acad, viz příloha Zaměření"

24,5=24,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  98,000  1 631,40  159 877,20

98=98,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  219 785,151

Komunikace5

 15 56335 b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM m2  210,000  301,52  63 319,20

chodníky, ŠDA 0/32, tl. min. 200 mm, se zhutněním

propoj mezi parkovištěm a společnou stezkou  110m2

plocha před fakultou 100m2

110+100=210,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 58251 c DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z 

KAMENIVA

m2  210,000  1 108,97  232 883,70

propoj mezi parkovištěm a společnou stezkou  110m2

plocha před fakultou 100m2

110+100=210,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 5

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Chodníky - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 122.1

SO 122.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  296 202,905

Ostatní konstrukce a práce9

 29 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  48,000  546,84  26 248,32

"chodníkový obrubník 80/200/1000mm

podél chodníků"

48=48,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 30 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  23,000  668,74  15 381,02

"silniční obrubníky vč. bet. lože

odečteno acad, viz příloha 121_02_Situace"

23=23,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce  41 629,349

 557 617,39Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 619 145,65Cena s daní:

CZK 107 455,03DPH:

CZK 511 690,62Cena celková:

CZK 511 690,62Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 190

Objekt: SO 190

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 511 690,62Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 10 57280A PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA-nová 

pol.

m2  115,500  1 560,00  180 180,00

115,5=115,500 [B]

Technická specifikace: - termosetové pojivo

- zdrsňující materiál (kamenivo)

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Komunikace  180 180,005

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914131 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  35,000  1 357,79  47 522,65

osazení nového trvalého dopravního značení

30+5

30+5=35,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 3 914133 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  9,000  137,15  1 234,35

odstranění stávajícího trvalého dopravního značení

9=9,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 4 914331 a DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONT

KUS  6,000  1 234,35  7 406,10

osazení nového trvalého dopravního značení



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C4a

6=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 5 914411 a DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  2,000  4 937,40  9 874,80

osazení nového trvalého dopravního značení

IP19

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 6 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

m2  352,052  164,58  57 940,72

kompletní VDZ

107,76+244,292=352,052 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 8 915221 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

m2  107,760  384,02  41 382,00

vícesložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, podélné čáry VDZ 

(0.125), příčné čáry (0.5), přechody pro chodce

107,76=107,760 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 9 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY-nová pol.

KUS  182,000  575,00  104 650,00



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Dopravní značení - ulice Mostní-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

176+6=182,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje předznačení a reflexní úpravu

 11 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA-nová pol.

M  20,000  3 075,00  61 500,00

20 sloupů, obvod 0,45m, výška 1,0m (0,8-1,8m)

20=20,000 [A]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce  331 510,629

 511 690,62Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 67 630,74Cena s daní:

CZK 11 737,57DPH:

CZK 55 893,17Cena celková:

CZK 55 893,17Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kančelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Kanalizace stoka J1-vícepráce

Kanalizace stoka J1-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 301.1

Objekt: SO 301.1

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 55 893,17Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Kanalizace stoka J1-vícepráce

Kanalizace stoka J1-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 301.1

SO 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Trubní vedení8

 26 2323R odboč. sedlo PVC DN600 / PVC DN150 KUS  4,000  546,86  2 187,44

odboč. sedlo PVC DN600 / PVC DN150

4=4,000 [A]

 27 28611164 trubka kanalizační PVC hladká DN 160 SN8 M  16,000  284,79  4 556,64

trubka kanalizační PVC hladká DN 160 SN8

16=16,000 [A]

 30 286122281 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/90° SN12/16 KUS  9,000  5 461,01  49 149,09

odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/90° SN12/16

9=9,000 [A]

Trubní vedení  55 893,178

 55 893,17Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 56 421,51Cena s daní:

CZK 9 792,16DPH:

CZK 46 629,35Cena celková:

CZK 46 629,35Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 301.2

Objekt: SO 301.2

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 46 629,35Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 301.2

SO 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 8 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 objem do 500 m3

M3  12,480  711,75  8 882,64

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 

objem do 500 m3

12,48=12,480 [A]

 19 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3  7,200  395,13  2 844,94

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

7,2=7,200 [A]

 20 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3  4,100  811,09  3 325,47

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

4,1=4,100 [A]

Zemní práce  15 053,051

Vodorovné konstrukce4

 34 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS  2,000  323,17  646,34

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

2=2,000 [A]

 41 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm KUS  2,000  348,42  696,84

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm

2=2,000 [A]

Vodorovné konstrukce  1 343,184



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Kanalizace stoka D3-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 301.2

SO 301.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Trubní vedení8

 24 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 M  12,000  284,79  3 417,48

trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8

12=12,000 [A]

 27 28661932 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatíženíA15 bez odvětrání, 

rám samonivelační

KUS  2,000  2 290,45  4 580,90

poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatíženíA15 bez odvětrání, rám 

samonivelační

2=2,000 [A]

 38 59224050 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm KUS  2,000  1 155,15  2 310,30

skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm

2=2,000 [A]

 39 59224051 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm KUS  2,000  1 639,07  3 278,14

skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm

2=2,000 [A]

 65 PFB.1130003G Dno TBZ-Q.1 100/1003 vč. šachtových vložek KUS  2,000  8 323,15  16 646,30

Dno TBZ-Q.1 100/1003 vč. šachtových vložek

2=2,000 [A]

Trubní vedení  30 233,128

 46 629,35Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-242 819,02Cena s daní:

CZK-3 261,77DPH:

CZK-239 557,25Cena celková:

CZK-15 532,25Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Veřejné osvětlení-méněpráce

Veřejné osvětlení-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 401

Objekt: SO 401

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-239 557,25Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Veřejné osvětlení-méněpráce

Veřejné osvětlení-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 401

SO 401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 81 R0191 Termoplastický práškový povlak KUS -87,000  2 575,00 -224 025,00

-87=-87,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce -224 025,000

Elektromontáže21-M

 74 R014 1 Výložník jednoramenný, délka vyložení 0,5m, výška 0,2m KUS -1,000  1 242,58 -1 242,58

Výložník jednoramenný, délka vyložení 0,5m, výška 0,2m

-1=-1,000 [A]

 75 R014 2 Výložník jednoramenný, délka vyložení 1m, výška 0,2m KUS -4,000  2 338,41 -9 353,64

Výložník jednoramenný, délka vyložení 1m, výška 0,2m

-4=-4,000 [A]

 79 R018 Výložník dvouramenný, délka vyložení 1m, výška 0,2m, úhel sevření ramen 

180°

KUS -1,000  4 936,03 -4 936,03

Výložník dvouramenný, délka vyložení 1m, výška 0,2m, úhel sevření ramen 180°

-1=-1,000 [A]

Elektromontáže -15 532,2521-M

-239 557,25Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 207 006,15Cena s daní:

CZK 5 256,27DPH:

CZK 201 749,88Cena celková:

CZK 25 029,88Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Veřejné osvětlení-vícepráce

Veřejné osvětlení-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 401

Objekt: SO 401

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 201 749,88Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Veřejné osvětlení-vícepráce

Veřejné osvětlení-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 401

SO 401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 30 24617222 a hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy-nová pol. KG  87,000  1 350,00  117 450,00

87=87,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  117 450,000

Elektromontáže21-M

 15 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS  1,000  3 360,18  3 360,18

Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací  ocelových samostatně stojících, 

délky do 12 m

1=1,000 [A]

 1 N05 Výložník jednoramenný, délka vyložení 1m, ATYP zesílený-nová pol. KS  6,000  2 206,00  13 236,00

6=6,000 [A]

 2 N06 Výložník jednoramenný, délka vyložení 1,5m,ATYP zesílený-nová pol. KS  1,000  2 556,00  2 556,00

1=1,000 [A]

 3 N07 Výložník jednoramenný, délka vyložení 2m, ATYP zesílený-nová pol. KS  1,000  2 946,00  2 946,00

1=1,000 [A]

 4 N08 Výložník jednoramenný, délka vyložení 2,5m, ATYP zesílený-nová pol. KS  1,000  3 376,00  3 376,00

1=1,000 [A]

 5 N09 Doplnění RVO o vývod pro napájení SSZ, navýšení vývodů pro VO o 2 

ks-nová pol.

KPL  1,000  11 904,00  11 904,00

1=1,000 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Veřejné osvětlení-vícepráce

Veřejné osvětlení-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 401

SO 401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 N10 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 

4x35mm2-nová pol.

M  16,000  987,00  15 792,00

16=16,000 [A]

 7 N11 Spojka kabelová Al 4x25mm2 smrštitelná, izolace PVC-nová pol. KS  4,000  2 365,00  9 460,00

4=4,000 [A]

 70 R009 Stožár VO, ocelový, válcový, bezpaticový, vetknutý, výšky 8m KUS  1,000  21 669,70  21 669,70

Stožár VO, ocelový, válcový, bezpaticový, vetknutý, výšky 8m

1=1,000 [A]

Elektromontáže  84 299,8821-M

 201 749,88Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 209 661,18Cena s daní:

CZK 36 387,48DPH:

CZK 173 273,70Cena celková:

CZK 173 273,70Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Trakční vedení-vícepráce

Trakční vedení-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 402

Objekt: SO 402

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 173 273,70Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Trakční vedení-vícepráce

Trakční vedení-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 402

SO 402

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 NC Stožár ocelový trubkový vč. metalizace a čísla, dl.do 11m-montáž +materiál KUS  1,000  79 091,10  79 091,10

1=1,000 [A]

 2 NC Pilotovaný ocelový základ pro trakční stožár (630/8, dl.do 6m)-1ks KUS  6,000  13 253,00  79 518,00

6=6,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  158 609,100

Demolice98

 3 NC Stožár ocelový trubkový -demontáž KUS  1,000  13 306,50  13 306,50

1=1,000 [A]

 4 NC Odbourání základu KUS  0,600  2 263,50  1 358,10

0,6=0,600 [A]

Demolice  14 664,6098

 173 273,70Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-505 241,02Cena s daní:

CZK-87 686,46DPH:

CZK-417 554,56Cena celková:

CZK-417 554,56Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

SSZ Mostní - Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 403.1

Objekt: SO 403

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-417 554,56Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

SSZ Mostní - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáže sděl. a zabezp. zařízení22-M

 39 220271621 Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici KUS -662,000  33,77 -22 355,74

Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici

-662=- 662,000 [A]

 40 220300451 Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY 

včetně odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné 

úpravy kabelu na kabelu do

KUS -20,000  3 099,21 -61 984,20

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně 

odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné úpravy kabelu 

na kabelu do 2 P 1,0

-20=-20,000 [A]

 53 220960036 Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, 

zatažení kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo 

výložník, zřízení kabelové

KUS -8,000  3 011,81 -24 094,48

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění paraboly, zatažení 

kabelu do stožáru, namontování návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení 

kabelové formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a návěstidle, 

přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového na stožár

-8=-8,000 [A]

 58 220960096 Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s 

elektrickým propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na 

stožár nebo montáže nosiče pro

KUS -8,000  2 255,29 -18 042,32

Smontování dopravního návěstidla včetně sestavení návěstidla s elektrickým 

propojením, montáže upevňovací konzoly pro upevnění na stožár nebo montáže 

nosiče pro upevnění na výložník dvoukomorového pro montáž na stožár

-8=-8,000 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

SSZ Mostní - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 124 404611001-R Symbol stojící chodec KUS -8,000  308,59 -2 468,72

Symbol stojící chodec

-8=-8,000 [A]

 126 404611002-R 1 Symbol kráčející chodec KUS -8,000  308,59 -2 468,72

Symbol kráčející chodec

-8=-8,000 [A]

 127 404611004-R Symbol kolo KUS -12,000  308,59 -3 703,08

Symbol kolo

-12=-12,000 [A]

 161 404611516-R Tlačítko pro cyklisty KUS -2,000  10 112,43 -20 224,86

Tlačítko pro cyklisty

-2=-2,000 [A]

 165 404613005-R Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED  

(napájený 42V AC)

KUS -8,000  12 686,38 -101 491,04

Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný zdroj LED  (napájený 

42V AC)

-8=-8,000 [A]

Montáže sděl. a zabezp. zařízení -256 833,1622-M

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 197 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

M -210,000  183,33 -38 499,30

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

SSZ Mostní - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 mm, hloubky 40 mm

-210=- 210,000 [A]

 198 919121233 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, 

pro komůrky šíř

M -210,000  582,01 -122 222,10

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 

krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky 

šířky 20 mm, hloubky 40 mm

-210=- 210,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce, bourání -160 721,409

-417 554,56Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-71 135,92Cena s daní:

CZK-12 345,90DPH:

CZK-58 790,02Cena celková:

CZK-58 790,02Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

SSZ tř. T. Bati - Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 403.2

Objekt: SO 403

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-58 790,02Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

SSZ tř. T. Bati - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáže sděl. a zabezp. zařízení22-M

 13 220271621 Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici KUS -14,000  33,77 -472,78

Pocínování konce sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici

-14=-14,000 [A]

 14 220300451 Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY 

včetně odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné 

úpravy kabelu na kabelu do

KUS -4,000  3 099,21 -12 396,84

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY včetně 

odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečné úpravy kabelu 

na kabelu do 2 P 1,0

-4=-4,000 [A]

Montáže sděl. a zabezp. zařízení -12 869,6222-M

Ostatní konstrukce a práce, bourání9

 56 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

M -60,000  183,33 -10 999,80

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 

20 mm, hloubky 40 mm

-60=-60,000 [A]

 57 919121233 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, 

pro komůrky šíř

M -60,000  582,01 -34 920,60

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném 

krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky 

šířky 20 mm, hloubky 40 mm

-60=-60,000 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-méněpráce

SSZ tř. T. Bati - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání -45 920,409

-58 790,02Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 90 443,63Cena s daní:

CZK 15 696,83DPH:

CZK 74 746,80Cena celková:

CZK 74 746,80Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

SSZ Mostní - Březnická

Vybavení SSZ-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 403.1

Objekt: SO 403

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 74 746,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Vybavení SSZ-vícepráce

SSZ Mostní - Březnická

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 403

SO 403.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Montáže sděl. a zabezp. zařízení22-M

 128 404611006-R Symbol kolo + kráčející chodec KUS  12,000  308,59  3 703,08

Symbol kolo + kráčející chodec

12=12,000 [A]

 166 404613007-R Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED  (napájený 42V AC) KUS  4,000  17 760,93  71 043,72

Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED  (napájený 42V AC)

4=4,000 [A]

Montáže sděl. a zabezp. zařízení  74 746,8022-M

 74 746,80Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK-257 409,41Cena s daní:

CZK-44 674,36DPH:

CZK-212 735,05Cena celková:

CZK-212 735,05Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Sadové úpravy-méněpráce

Sadové úpravy-méněpráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 801

Objekt: SO 801

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK-212 735,05Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Sadové úpravy-méněpráce

Sadové úpravy-méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 801

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 11201R Pěstební opatření včetně kácení a přesadby stromů - komplet KPL -1,000  39 006,00 -39 006,00

kácení stromů

-1=-1,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 2 18311R Založení vegetačních prvků - komplet KPL -1,000  173 729,05 -173 729,05

Hloubení jamek, výsadba trvalek, mulčování, kačírek

-1=-1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce -212 735,051

-212 735,05Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 1 112 142,99Cena s daní:

CZK 193 016,55DPH:

CZK 919 126,44Cena celková:

CZK 919 126,44Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Sadové úpravy-vícepráce

Sadové úpravy-vícepráce

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 801

Objekt: SO 801

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 919 126,44Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Sadové úpravy-vícepráce

Sadové úpravy-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 801

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 3 014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE-nová pol. T  508,800  205,00  104 304,00

nákup ornice

460,8+48=508,800 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

 1 11201R Pěstební opatření včetně kácení a přesadby stromů - komplet KPL  1,000  145 324,90  145 324,90

kácení stromů,odstranění pařezů, výřezy křovin

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 6 113188 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

20KM-nová pol.

M3  45,000  962,44  43 309,80

45=45,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM-nová pol.

M  60,000  251,70  15 102,00

60=60,000 [A]



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Sadové úpravy-vícepráce

Sadové úpravy-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 801

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 4 17180 Zásyp jam a rýh zeminou se zhutněním-nová pol. M3  106,000  1 631,40  172 928,40

zásyp v prostoru univerzitního parku

76+30

=106,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 strojně-nová pol.

m2  3 180,000  130,29  414 322,20

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně

  při souvislé ploše

    do 100 m2, tl. vrstvy



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Sadové úpravy-vícepráce

Sadové úpravy-vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 801

SO 801

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

      do 200 mm

2880+300=3 180,000 [A]

 2 18311R Založení vegetačních prvků - komplet KPL  1,000  23 835,14  23 835,14

 záhonová výsadba keřů,plochy a úprava území, specifikace pomocného 

materiálu,dokončovací a rozvojová péče

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce  919 126,441

 919 126,44Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 1

3.6.1.8

CZK 168 263,51Cena s daní:

CZK 29 202,76DPH:

CZK 139 060,75Cena celková:

CZK 139 060,75Základní cena:

EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, ZlínZhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ZlínObjednavatel:

Městský mobiliář

Městský mobiliář

Rozpočet:

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

SO 901

Objekt: SO 901

Stavba: 2054-ZBV3

SOUPIS PRACÍ

CZK 139 060,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 2

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Městský mobiliář

Městský mobiliář

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 901

SO 901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 1 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM-nová pol. m2  45,000  301,52  13 568,40

plocha pod cyklostojany-2x (3*2,5)=15m2

plocha pod lavičkami-4x5 +rozvaděče 10m2=30m2

15+30=45,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 2 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO 

LOŽE Z KAMENIVA-nová pol.

m2  15,000  1 399,11  20 986,65

plocha pod cyklostojany -2x(3*2,5)=15

15=15,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 3 582311 a Předláždění krytu z mozaik.kostek jednobar.do lože z kameniva-nová pol. m2  30,000  815,59  24 467,70

plocha pod lavičkami-4x(2,5*2)+10=30

30=30,000 [A]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 3

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Městský mobiliář

Městský mobiliář

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 901

SO 901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  59 022,755

Ostatní konstrukce a práce9

 4 914516 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - MONT NA 

PORTÁL-nová pol.

m2  2,000  5 580,90  11 161,80

přemístění pylonu u fakulty, včetně osazení na nové místo

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- upevňovací materiál

- pomocné konstrukce (lešení, zdvíhací plošina).

 5 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM-nová 

pol.

M  55,000  546,84  30 076,20

kolem cyklostojanů-15m

kolem laviček +rozvaděče  40m2

15+40=55,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 6 93754 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA-nová pol. KUS  2,000  19 400,00  38 800,00

cyklostojanu zimního stadionu a fakulty



Aspe Firma: EUROVIA + SMO-křižovatka ulic Mostní a Březnická, Zlín Strana: 4

3.6.1.8

Křižovatka ul. Mostní-ul. Březnická

Městský mobiliář

Městský mobiliář

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2054-ZBV3

SO 901

SO 901

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Ostatní konstrukce a práce  80 038,009

 139 060,75Celkem:



 

Soupis navýšení celkové ceny §222 odst. 9 (maximálně 30 %) 

 
Sta
vb
a: 

SILNICE II/490: ZLÍN, KŘIŽOVATKA UL. MOSTNÍ 
A UL. BŘEZNICKÁ 

 

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (SMZ) [Kč bez 
DPH]: 
Cena dle smlouvy o následnou péči o zeleň zadavatele č. 1 
(SMZ) 

102 239 492,39 Kč 
     849 985,87 Kč  

 

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (ŘSZK) [Kč bez 
DPH]:      

11 845 900,58 Kč  

  Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 114 935 378,84 Kč  

  Dodatek č. 1 SoD zadavatele č. 1:   

  Vícepráce dle odst. 5  
Vícepráce dle odst. 6 

 
Součet víceprací odst. 5+6 

 
Méněpráce dle odst. 5 
Méněpráce dle odst. 6 

 
Součet méněprací 

 96 803,99 Kč 
4 968 187,66 Kč 
 
5 064 991,65 Kč 
 
0 Kč 
4 426 242,73 Kč 
 
4 426 242 ,73 Kč 

  Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:  102  878 241,31 Kč 
  DPH 21 %:   21 604 430,68 Kč 
  Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:   

  Vícepráce dle odst. 5  
Vícepráce dle odst. 6 

 
Součet víceprací odst. 5+6 

 
Méněpráce dle odst. 5 
Méněpráce dle odst. 6 

 
Součet méněprací 

 0 Kč 
979 865,56 Kč 
 
979 865, 56 Kč 
 
0 Kč 
892 332,54 Kč 
 
892 332,54 Kč 

  Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:  11 933 433,60 Kč 
  DPH 21 %:  2 506 021,06 Kč 
  

Dodatek č. 2 SoD zadavatele č. 1:  
  

 
  Vícepráce dle odst. 5  

Vícepráce dle odst. 6 
 

Součet víceprací odst. 5+6 
 

Méněpráce dle odst. 5 
Méněpráce dle odst. 6 

 
Součet méněprací 

 0 Kč 
1 198 976,23 Kč 
 
1 198 976,23 Kč 
 
0 Kč 
1 038 989,31 Kč 
 
1 038 989,31 Kč 

  Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]:  104 231 842,74 Kč 
  DPH 21 %:  21 888 686,98 Kč 

 
 
 

Celkový součet víceprací + % 

Celkový součet méněprací + % 

Součet procent: 

 
7 243 833,44 Kč (6,30 %) 

6 357 564,58 Kč (5,53 %) 

11,83 % z celkového závazku 

 

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez 
DPH]: 

 
117 015 262,21 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Stavba SILNICE II/490: ZLÍN, KŘIŽOVATKA UL. MOSTNÍ A UL. BŘEZNICKÁ  

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (SMZ) [Kč bez DPH]: 
Cena dle smlouvy o následnou péči o zeleň zadavatele č. 1 (SMZ) 

102 239 492,39 Kč 
     849 985,87 Kč  

 

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (ŘSZK) [Kč bez DPH]:      11 845 900,58 Kč  
  Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 114 935 378,84 Kč  

 
Celkový součet změn dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
 
Dodatek č. 2 SoD SMZ  

- Vícepráce v celkové hodnotě 1 858 393,85 Kč 
- Méněpráce v celkové hodnotě 664 779,34 Kč 

 
Dodatek č. 3 SoD SMZ  

- Vícepráce v celkové hodnotě 3 261 647,02 Kč 
- Méněpráce v celkové hodnotě 1 819 887,60 Kč 

 
 
Celková hodnota změn dle § 222 odst. 4 zákona: 7 604 707,81 Kč bez DPH (tj. 7,44 % z celkového závazku) 
 
 
Celkový součet změn § 222 dle odst. 5 ZZVZ 
 
Dodatek č. 1 SoD SMZ  

- Vícepráce v celkové hodnotě 96 803,99 Kč 
 
Celková hodnota změn dle § 222 odst. 5 zákona: 96 803,99 Kč bez DPH (tj. 0,084 % z celkového závazku) 
 
 
 
Celkový součet změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
 
Dodatek č. 1 SoD SMZ  

- Vícepráce v celkové hodnotě 4 968 187,66 Kč 
- Méněpráce v celkové hodnotě 4 426 242,73 Kč 

 
Dodatek č. 1 SoD ŘSZK 

- Vícepráce v celkové hodnotě 979 865,56 Kč 
- Méněpráce v celkové hodnotě 892 332,54 Kč 

 
Dodatek č. 2 SoD SMZ  

- Vícepráce v celkové hodnotě 1 198 976,23 Kč 
- Méněpráce v celkové hodnotě 1 038 989,31 Kč 

 
Celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona: 13 504 594,03 Kč bez DPH (tj. 11,75 % z celkového závazku) 
 


